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Protokoll
7. Friedhelm-Rudolf-Gedächtnis-Schwimmen

am 21.05.2011
Barbarossabad in Gelnhausen

Veranstalter: Schwimmverein Gelnhausen 1924 e.V.
Ausrichter: Schwimmverein Gelnhausen 1924 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Barbarossafreibad Gelnhausen

Barbarossastraße
63571 Gelnhausen

8 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 25°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 21.05.2011 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr
2 21.05.2011 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:30 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

0/0 0/ 0 0/ 0 0/0
0/0 0/ 0 0/ 0 0/0

Gesamt für den Verband 0/0 0/0 0/0 0/0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 5151 3/4 10/ 0 18/ 0 28/0
SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 5058 24/23 18/ 4 30/ 6 48/10
SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 5058 28/24 80/ 4 85/ 2 165/6
SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 5058 3/4 7/ 0 8/ 0 15/0
SV Poseidon Limburg e. V. 5155 5/5 24/ 0 19/ 0 43/0
TG Hanau 5415 11/12 49/ 3 50/ 2 99/5
TV Wetzlar 5388 2/0 9/ 0 9/ 0 18/0
WSV 1923 Offenbach 5133 3/0 6/ 0 6/ 0 12/0

Gesamt für den Verband 79/72 203/11 225/10 428/21

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 79/72 203/11 225/10 428/21
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Wengel, Wolfgang HSV
Schiedsrichter männlich Wengel, Wolfgang HSV
Starter weiblich Emmerich, Heinz HSV
Starter männlich Emmerich, Heinz HSV
Schwimmrichter 1 Wirth, Erich Erster Offenbacher SC
Schwimmrichter 2 Kopitz, Peter SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Sprecher 1 Thalheimer, Carsten SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Sprecher 2 Kohr, Andreas SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Auswerter 1 Barchet, Thorsten SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Protokollführer Kunert, Rolf SV Gelnhausen I 1924 e.V.

Zielgericht
Zielrichterobmann Zacharias, Ingo 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
Zielrichter 1 Schamber, Ilka SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Zielrichter 2 Schamber, Arno SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Zielrichter 3 Pfeiffer-Lutz, Romy SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Zielrichter 4 Gundlach, Jörg SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Zielrichter 5 Kühnel, Christiane TG Hanau
Zielrichter 6 Müller, Ralph 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
Zielrichter 7 Zacharias, Ingmar 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
Zielrichter 8 Yetim, Züher SV Gelnhausen I 1924 e.V.

Wendegericht
Wenderichterobmann Doliwa, Fritz TG Hanau
Wenderichter Bahn 1 Linke, Anja SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Doliwa, Fritz TG Hanau
Wenderichter Bahn 3 Wöllner, Silke TG Hanau
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 200m Freistil weiblich
Wettkampf 2 200m Freistil männlich
Wettkampf 3 100m Rücken weiblich
Wettkampf 4 100m Rücken männlich
Wettkampf 5 50m Freistil weiblich
Wettkampf 6 50m Freistil männlich
Wettkampf 7 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 200m Brust weiblich
Wettkampf 10 200m Brust männlich
Wettkampf 11 200m Lagen weiblich
Wettkampf 12 200m Lagen männlich
Wettkampf 13 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 15 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sparn, Susan 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:38,97    6 
  100m: 01:44,44  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:52,72    6 
  100m: 01:23,34  

2. Zrelli, Donia 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:04,50    4 
  100m: 01:34,12  

3. Mujdzic, Minesa 2001 TG Hanau 03:43,72    3 
  100m: 01:45,25  

nicht am Start
 Engel, Susanne 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft  
 Wallrabenstein, Hannah 2001 SV Poseidon Limburg e. V.  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:55,22    6 
  100m: 01:23,72  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wöllner, Lara 1999 TG Hanau 02:52,50    6 
  100m: 01:21,56  

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 02:32,40    6 
  100m: 01:13,84  

2. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 02:34,87    4 
  100m: 01:13,90  

3. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 03:07,71    3 
  100m: 01:28,78  

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Reiß, Anne-Kathrin 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:29,35    6 
  100m: 01:12,06  

2. Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:30,03    4 
  100m: 01:11,88  

3. Karn, Lea 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:41,19    3 
  100m: 01:14,47  
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Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Joffroy, Lisa-Marie 1996 TG Hanau 02:42,61    6 
  100m: 01:17,13  

2. Simon, Marlen 1996 TG Hanau 02:52,69    4 
  100m: 01:21,96  

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Reiß, Anne-Kathrin 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:29,35    6 
  100m: 01:12,06  

2. Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:30,03    4 
  100m: 01:11,88  

3. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 02:32,40    3 
  100m: 01:13,84  

4. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 02:34,87    2 
  100m: 01:13,90  

5. Karn, Lea 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:41,19    1 
  100m: 01:14,47  

6. Joffroy, Lisa-Marie 1996 TG Hanau 02:42,61
  100m: 01:17,13  

7. Wöllner, Lara 1999 TG Hanau 02:52,50
  100m: 01:21,56  

8. Simon, Marlen 1996 TG Hanau 02:52,69
  100m: 01:21,96  

9. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:52,72
  100m: 01:23,34  

10. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:55,22
  100m: 01:23,72  

11. Zrelli, Donia 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:04,50
  100m: 01:34,12  

12. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 03:07,71
  100m: 01:28,78  

13. Sparn, Susan 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:38,97
  100m: 01:44,44  

14. Mujdzic, Minesa 2001 TG Hanau 03:43,72
  100m: 01:45,25  

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ergezinger, Paul 2002 TG Hanau 03:56,94    6 
  100m: 01:51,85  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kleinstück, Nils 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:59,53    6 
  100m: 01:25,50  

2. Kreis, Marvin 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 03:10,06    4 
  100m: 01:28,59  

aufgegeben
 Suppes, Oliver 2001 TG Hanau  

disqualifiziert
 Warpinsch, Moritz 2001 TG Hanau  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16
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Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:38,78    6 
  100m: 01:16,81  

2. Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:53,81    4 
  100m: 01:23,25  

3. Anikuschkin, Andre 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:54,65    3 
  100m: 01:23,15  

4. Ott, Thomas 2000 TG Hanau 03:08,91    2 
  100m: 01:28,72  

5. Simkin, Gabriel 2000 TG Hanau 03:11,84    1 
  100m: 01:29,44  

6. Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:38,72
  100m: 01:46,78  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:37,80    6 
  100m: 01:16,03  

2. Stenger, Kai 1999 TG Hanau 02:54,50    4 
  100m: 01:23,29  

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:02,03    6 
  100m: 01:25,47  

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Trageser, Fabian 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:23,99    6 
  100m: 01:05,92  

2. Warpinsch, Janis 1997 TG Hanau 02:46,10    4 
  100m: 01:14,41  

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Olbrich, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:12,88    6 
  100m: 01:03,66  

2. Busch, Lukas 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:19,19    4 
  100m: 01:05,44  

3. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:33,84    3 
  100m: 01:13,64  

4. Düding, Andr‚ 1996 TG Hanau 02:58,56    2 
  100m: 01:18,19  

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Doliwa, Felix 1994 TG Hanau 02:33,84    6 
  100m: 01:13,65  

Jahrgang 1993
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Chris 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:05,75    6 
  100m: 00:59,53  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Chris 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:05,75    6 
  100m: 00:59,53  

2. Olbrich, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:12,88    4 
  100m: 01:03,66  

3. Busch, Lukas 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:19,19    3 
  100m: 01:05,44  
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Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

4. Trageser, Fabian 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:23,99    2 
  100m: 01:05,92  

5. Doliwa, Felix 1994 TG Hanau 02:33,84    1 
  100m: 01:13,65  

6. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:33,84
  100m: 01:13,64  

7. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:37,80
  100m: 01:16,03  

8. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:38,78
  100m: 01:16,81  

9. Warpinsch, Janis 1997 TG Hanau 02:46,10
  100m: 01:14,41  

10. Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:53,81
  100m: 01:23,25  

11. Stenger, Kai 1999 TG Hanau 02:54,50
  100m: 01:23,29  

12. Anikuschkin, Andre 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:54,65
  100m: 01:23,15  

13. Düding, Andr‚ 1996 TG Hanau 02:58,56
  100m: 01:18,19  

14. Kleinstück, Nils 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:59,53
  100m: 01:25,50  

15. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:02,03
  100m: 01:25,47  

16. Ott, Thomas 2000 TG Hanau 03:08,91
  100m: 01:28,72  

17. Kreis, Marvin 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 03:10,06
  100m: 01:28,59  

18. Simkin, Gabriel 2000 TG Hanau 03:11,84
  100m: 01:29,44  

19. Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:38,72
  100m: 01:46,78  

20. Ergezinger, Paul 2002 TG Hanau 03:56,94
  100m: 01:51,85  

Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Rodowski, Lara 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:58,59    6 
2. Yetim, Alina 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 02:15,53    4 
3. Thalheimer, Lisa 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:42,87    3 

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:35,48    6 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Petermann, Svenja 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:32,68    6 
2. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:35,48    4 
3. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:37,47    3 
4. Stingl, Lea 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:40,53    2 
5. Stingl, Luisa 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:44,38    1 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:20,47    6 
2. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:32,20    4 
3. Zsembera, Chiara 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:37,45    3 
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Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ortwein, Alexa 1998 WSV 1923 Offenbach 01:26,13    6 
2. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 01:28,35    4 
3. Kaletta, Selina 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:29,55    3 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Josefine 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:27,72    6 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Simon, Marlen 1996 TG Hanau 01:35,48    6 

Jahrgang 1992
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Clemen, Nadine 1992 TG Hanau 01:23,69    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:20,47    6 
2. Clemen, Nadine 1992 TG Hanau 01:23,69    4 
3. Ortwein, Alexa 1998 WSV 1923 Offenbach 01:26,13    3 
4. Emmel, Josefine 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:27,72    2 
5. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 01:28,35    1 
6. Kaletta, Selina 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:29,55
7. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:32,20
8. Petermann, Svenja 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:32,68
9. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:35,48

10. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:35,48
11. Simon, Marlen 1996 TG Hanau 01:35,48
12. Zsembera, Chiara 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:37,45
13. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:37,47
14. Stingl, Lea 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:40,53
15. Stingl, Luisa 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:44,38
16. Rodowski, Lara 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:58,59
17. Yetim, Alina 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 02:15,53
18. Thalheimer, Lisa 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:42,87

Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Lucio 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:42,97    6 
2. Böhm, Luis 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 02:04,07    4 

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Eilingsfeld, Tom 2001 TG Hanau 01:46,75    6 
2. Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:49,75    4 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:25,10    6 
2. Anikuschkin, Andre 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:34,46    4 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:21,97    6 
2. Reich, Dominic 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:35,75    4 
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Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:32,71    6 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Trageser, Fabian 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:20,84    6 

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:11,13    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:11,13    6 
2. Trageser, Fabian 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:20,84    4 
3. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:21,97    3 
4. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:25,10    2 
5. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:32,71    1 
6. Anikuschkin, Andre 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:34,46
7. Reich, Dominic 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:35,75
8. Betz, Lucio 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:42,97
9. Eilingsfeld, Tom 2001 TG Hanau 01:46,75

10. Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:49,75
11. Böhm, Luis 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 02:04,07

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:34,49    6 
2. Zrelli, Donia 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:37,53    4 

nicht am Start
 Engel, Susanne 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,49    6 
2. Stingl, Luisa 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,87    4 
3. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:37,53    3 
4. Stingl, Lea 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:39,16    2 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Zsembera, Chiara 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 00:35,90    6 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 00:32,59    6 
2. Ortwein, Alexa 1998 WSV 1923 Offenbach 00:34,66    4 
3. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 00:34,80    3 
4. Recknagel, Victoria 1998 TG Hanau 00:35,90    2 
5. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 00:38,41    1 
6. Dogrusöz, Ajla 1998 WSV 1923 Offenbach 00:40,03
7. Fiedler, Nina 1998 WSV 1923 Offenbach 00:41,97

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:31,25    6 
2. Reiß, Anne-Kathrin 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:31,78    4 
3. Vogel, Lisa 1997 TG Hanau 00:36,15    3 
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Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

4. Sawade, Annika 1997 TG Hanau 00:39,09    2 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Knitsch, Helen 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:29,19    6 
2. Mujdzic, Vanessa 1996 TG Hanau 00:35,90    4 
3. Simon, Marlen 1996 TG Hanau 00:36,03    3 

Jahrgang 1994
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franz, Jaqueline 1994 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,12    6 

Jahrgang 1993
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Solzer, Michelle 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:29,63    6 
2. Knitsch, Amelie 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:29,78    4 

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Knitsch, Helen 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:29,19    6 
2. Solzer, Michelle 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:29,63    4 
3. Knitsch, Amelie 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:29,78    3 
4. Franz, Jaqueline 1994 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,12    2 
5. Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:31,25    1 
6. Reiß, Anne-Kathrin 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:31,78
7. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 00:32,59
8. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,49
9. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:34,49

10. Ortwein, Alexa 1998 WSV 1923 Offenbach 00:34,66
11. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 00:34,80
12. Zsembera, Chiara 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 00:35,90
13. Recknagel, Victoria 1998 TG Hanau 00:35,90
14. Mujdzic, Vanessa 1996 TG Hanau 00:35,90
15. Simon, Marlen 1996 TG Hanau 00:36,03
16. Vogel, Lisa 1997 TG Hanau 00:36,15
17. Stingl, Luisa 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,87
18. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:37,53
19. Zrelli, Donia 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:37,53
20. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 00:38,41
21. Sawade, Annika 1997 TG Hanau 00:39,09
22. Stingl, Lea 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:39,16
23. Dogrusöz, Ajla 1998 WSV 1923 Offenbach 00:40,03
24. Fiedler, Nina 1998 WSV 1923 Offenbach 00:41,97

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hilpert, Laurenz 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:44,78    6 
2. Linke, Felix 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:51,03    4 

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ergezinger, Paul 2002 TG Hanau 00:45,69    6 

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kleinstück, Nils 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:37,47    6 
2. Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:38,56    4 
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Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

3. Suppes, Oliver 2001 TG Hanau 00:39,84    3 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:32,47    6 
2. Anikuschkin, Andre 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:34,72    4 
3. Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:36,75    3 
4. Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:42,34    2 

disqualifiziert
 Müller, Patrick 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dirks, Michael 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:39,47    6 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Trageser, Fabian 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:30,32    6 
2. Lejs, Alexander 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:37,57    4 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Preußer, Maximilian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:26,00    6 
2. Busch, Lukas 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:29,03    4 
3. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:31,41    3 

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:27,87    6 
2. Weifenbach, Patrick 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:31,44    4 

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schanz, Rene 1994 TG Hanau 00:29,97    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ottmann, Martin 1990 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:24,63    6 
2. Preußer, Maximilian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:26,00    4 
3. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:27,87    3 
4. Busch, Lukas 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:29,03    2 
5. Schanz, Rene 1994 TG Hanau 00:29,97    1 
6. Trageser, Fabian 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:30,32
7. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:31,41
8. Weifenbach, Patrick 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:31,44
9. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:32,47

10. Anikuschkin, Andre 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:34,72
11. Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:36,75
12. Kleinstück, Nils 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:37,47
13. Lejs, Alexander 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:37,57
14. Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:38,56
15. Dirks, Michael 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:39,47
16. Suppes, Oliver 2001 TG Hanau 00:39,84
17. Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:42,34
18. Hilpert, Laurenz 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:44,78
19. Ergezinger, Paul 2002 TG Hanau 00:45,69
20. Linke, Felix 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:51,03
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:38,44    6 
2. Mujdzic, Minesa 2001 TG Hanau 02:07,38    4 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:48,40    6 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:22,07    6 
2. Wöllner, Lara 1999 TG Hanau 01:38,16    4 
3. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:40,21    3 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 01:30,28    6 
2. Kaletta, Selina 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:37,69    4 
3. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 01:45,87    3 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Karn, Lea 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:30,15    6 
2. Horch, Carina 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:42,03    4 

Jahrgang 1993
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Knitsch, Amelie 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:12,09    6 
2. Solzer, Michelle 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:12,91    4 

Jahrgang 1992
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Clemen, Nadine 1992 TG Hanau 01:17,04    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Knitsch, Amelie 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:12,09    6 
2. Solzer, Michelle 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:12,91    4 
3. Clemen, Nadine 1992 TG Hanau 01:17,04    3 
4. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:22,07    2 
5. Karn, Lea 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:30,15    1 
6. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 01:30,28
7. Kaletta, Selina 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:37,69
8. Wöllner, Lara 1999 TG Hanau 01:38,16
9. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:38,44

10. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:40,21
11. Horch, Carina 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:42,03
12. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 01:45,87
13. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:48,40
14. Mujdzic, Minesa 2001 TG Hanau 02:07,38

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Eilingsfeld, Tom 2001 TG Hanau 02:05,56    6 

disqualifiziert
 Kreis, Marvin 2001 SV Poseidon Limburg e. V.  

Der Schwimmer hat Arme nicht über die Wasseroberfläche bekommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:05
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Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ott, Thomas 2000 TG Hanau 01:57,66    6 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:28,34    6 
2. Guckelsberger, Fabian 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:30,18    4 
3. Stenger, Kai 1999 TG Hanau 01:39,22    3 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:43,65    6 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Warpinsch, Janis 1997 TG Hanau 01:30,94    6 
2. Lejs, Alexander 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:50,59    4 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Olbrich, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:16,50    6 

Jahrgang 1993
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Chris 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:02,78    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Chris 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:02,78    6 
2. Olbrich, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:16,50    4 
3. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:28,34    3 
4. Guckelsberger, Fabian 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:30,18    2 
5. Warpinsch, Janis 1997 TG Hanau 01:30,94    1 
6. Stenger, Kai 1999 TG Hanau 01:39,22
7. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:43,65
8. Lejs, Alexander 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:50,59
9. Ott, Thomas 2000 TG Hanau 01:57,66

10. Eilingsfeld, Tom 2001 TG Hanau 02:05,56

Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Rodowski, Lara 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 04:30,79    6 
  100m: 02:06,57  

2. Thalheimer, Lisa 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 04:50,37    4 
  100m: 02:20,90  

3. Yetim, Alina 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 05:12,50    3 
  100m: 02:29,90  

disqualifiziert
 Sparn, Susan 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:57

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Engel, Susanne 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft  
 Wallrabenstein, Hannah 2001 SV Poseidon Limburg e. V.  
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Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:50,03    6 
  100m: 01:52,25  

2. Petermann, Svenja 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:50,78    4 
  100m: 01:51,75  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schreiber, Pauline 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 03:25,31    6 
  100m: 01:38,19  

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 03:17,91    6 
  100m: 01:36,22  

2. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 03:28,74    4 
  100m: 01:43,33  

3. Recknagel, Victoria 1998 TG Hanau 03:44,35    3 
  100m: 01:46,60  

4. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 03:45,40    2 
  100m: 01:48,84  

5. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 03:46,82    1 
  100m: 01:49,45  

6. Fiedler, Nina 1998 WSV 1923 Offenbach 03:50,18
  100m: 01:54,09  

7. Dogrusöz, Ajla 1998 WSV 1923 Offenbach 03:52,81
  100m: 01:48,40  

8. Ficsor, Alexa 1998 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 04:14,21
  100m: 02:00,65  

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Reiß, Anne-Kathrin 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:14,88    6 
  100m: 01:33,78  

2. Emmel, Josefine 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:23,32    4 
  100m: 01:37,93  

3. Horch, Carina 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 03:36,66    3 
  100m: 01:44,22  

4. Vogel, Lisa 1997 TG Hanau 03:52,28    2 
  100m: 01:49,25  

5. Sawade, Annika 1997 TG Hanau 04:05,81    1 
  100m: 01:50,66  

Jahrgang 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Knitsch, Helen 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 03:14,88    6 
  100m: 01:35,78  

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Reiß, Anne-Kathrin 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:14,88    6 
  100m: 01:33,78  

2. Knitsch, Helen 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 03:14,88    4 
  100m: 01:35,78  

3. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 03:17,91    3 
  100m: 01:36,22  

4. Emmel, Josefine 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:23,32    2 
  100m: 01:37,93  

5. Schreiber, Pauline 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 03:25,31    1 
  100m: 01:38,19  

6. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 03:28,74
  100m: 01:43,33  
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Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

7. Horch, Carina 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 03:36,66
  100m: 01:44,22  

8. Recknagel, Victoria 1998 TG Hanau 03:44,35
  100m: 01:46,60  

9. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 03:45,40
  100m: 01:48,84  

10. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 03:46,82
  100m: 01:49,45  

11. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:50,03
  100m: 01:52,25  

12. Fiedler, Nina 1998 WSV 1923 Offenbach 03:50,18
  100m: 01:54,09  

13. Petermann, Svenja 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:50,78
  100m: 01:51,75  

14. Vogel, Lisa 1997 TG Hanau 03:52,28
  100m: 01:49,25  

15. Dogrusöz, Ajla 1998 WSV 1923 Offenbach 03:52,81
  100m: 01:48,40  

16. Sawade, Annika 1997 TG Hanau 04:05,81
  100m: 01:50,66  

17. Ficsor, Alexa 1998 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 04:14,21
  100m: 02:00,65  

18. Rodowski, Lara 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 04:30,79
  100m: 02:06,57  

19. Thalheimer, Lisa 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 04:50,37
  100m: 02:20,90  

20. Yetim, Alina 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 05:12,50
  100m: 02:29,90  

Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ergezinger, Paul 2002 TG Hanau 04:22,00    6 
  100m: 02:05,59  

2. Böhm, Luis 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 05:02,53    4 
  100m: 02:23,53  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kleinstück, Nils 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:50,15    6 
  100m: 01:52,62  

2. Warpinsch, Moritz 2001 TG Hanau 04:42,25    4 
  100m: 02:13,03  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:42,97    6 
  100m: 01:48,04  

2. Günther, Leon 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:47,93    4 
  100m: 01:50,09  

3. Felsinger, Christian 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 04:04,97    3 
  100m: 01:36,09  

4. Simkin, Gabriel 2000 TG Hanau 04:05,00    2 
  100m: 01:56,47  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Reich, Dominic 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:35,33    6 
  100m: 01:45,65  
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Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

2. Dirks, Michael 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 03:57,37    4 
  100m: 01:55,81  

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Alexander 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:46,09    6 
  100m: 01:19,68  

2. Busch, Lukas 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:11,72    4 
  100m: 01:30,69  

3. Düding, Andr‚ 1996 TG Hanau 03:24,19    3 
  100m: 01:34,61  

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:54,69    6 
  100m: 01:22,44  

Jahrgang 1993
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Chris 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:39,50    6 
  100m: 01:15,37  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Chris 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:39,50    6 
  100m: 01:15,37  

2. Kunert, Alexander 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:46,09    4 
  100m: 01:19,68  

3. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:54,69    3 
  100m: 01:22,44  

4. Busch, Lukas 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:11,72    2 
  100m: 01:30,69  

5. Düding, Andr‚ 1996 TG Hanau 03:24,19    1 
  100m: 01:34,61  

6. Reich, Dominic 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:35,33
  100m: 01:45,65  

7. Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:42,97
  100m: 01:48,04  

8. Günther, Leon 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:47,93
  100m: 01:50,09  

9. Kleinstück, Nils 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:50,15
  100m: 01:52,62  

10. Dirks, Michael 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 03:57,37
  100m: 01:55,81  

11. Felsinger, Christian 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 04:04,97
  100m: 01:36,09  

12. Simkin, Gabriel 2000 TG Hanau 04:05,00
  100m: 01:56,47  

13. Ergezinger, Paul 2002 TG Hanau 04:22,00
  100m: 02:05,59  

14. Warpinsch, Moritz 2001 TG Hanau 04:42,25
  100m: 02:13,03  

15. Böhm, Luis 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 05:02,53
  100m: 02:23,53  

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:16,43    6 
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Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

2. Mujdzic, Minesa 2001 TG Hanau 04:11,17    4 

nicht am Start
 Wallrabenstein, Hannah 2001 SV Poseidon Limburg e. V.  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:23,79    6 
2. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:28,44    4 
3. Stingl, Luisa 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:30,41    3 
4. Stingl, Lea 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:37,29    2 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:54,66    6 
2. Wöllner, Lara 1999 TG Hanau 03:18,69    4 
3. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:18,88    3 
4. Zsembera, Chiara 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 03:24,34    2 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 03:01,03    6 
2. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 03:04,13    4 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Jahrgang 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Joffroy, Lisa-Marie 1996 TG Hanau 03:12,58    6 

Jahrgang 1993
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Solzer, Michelle 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:44,12    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Solzer, Michelle 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:44,12    6 
2. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:54,66    4 
3. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 03:01,03    3 
4. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 03:04,13    2 
5. Joffroy, Lisa-Marie 1996 TG Hanau 03:12,58    1 
6. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:16,43
7. Wöllner, Lara 1999 TG Hanau 03:18,69
8. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:18,88
9. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:23,79

10. Zsembera, Chiara 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 03:24,34
11. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:28,44
12. Stingl, Luisa 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:30,41
13. Stingl, Lea 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:37,29
14. Mujdzic, Minesa 2001 TG Hanau 04:11,17

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Lucio 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:47,12    6 
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Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kreis, Marvin 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 03:46,91    6 
2. Eilingsfeld, Tom 2001 TG Hanau 03:52,21    4 

disqualifiziert
 Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Der Schwimmer hat Rücklage nicht in Nichtrückenlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:48

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Günther, Leon 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:52,09    6 
2. Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 04:11,03    4 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Guckelsberger, Fabian 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 03:03,53    6 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Alexander 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:22,07    6 
2. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:04,03    4 

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Krause, Simon 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 03:12,59    6 

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Doliwa, Felix 1994 TG Hanau 03:01,79    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Alexander 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:22,07    6 
2. Doliwa, Felix 1994 TG Hanau 03:01,79    4 
3. Guckelsberger, Fabian 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 03:03,53    3 
4. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:04,03    2 
5. Krause, Simon 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 03:12,59    1 
6. Kreis, Marvin 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 03:46,91
7. Betz, Lucio 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:47,12
8. Günther, Leon 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:52,09
9. Eilingsfeld, Tom 2001 TG Hanau 03:52,21

10. Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 04:11,03

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich
1999 - 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 2. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:28,03
Schaal, Barbara - Jg. 2001 - 
Zrelli, Donja - Jg. 2001 - 
Petermann, Svenja - Jg. 2000 - 
Kanschus, Johanna - Jg. 2000 -  200m: 02:28,03

2. Mannschaft, 3. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:33,04
Rodowski, Lara - Jg. 2002 - 
Yetim, Alina - Jg. 2002 - 
Thalheimer, Lisa - Jg. 2002 - 
Sparn, Susan - Jg. 2002 -  200m: 03:33,04
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Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich
1999 - 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 2. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:23,65
Kleinstück, Nils - Jg. 2001 - 
Thalheimer, Jonas - Jg. 2000 - 
Anikuschkin, Andre - Jg. 2000 - 
Betz, Loris - Jg. 2000 -  200m: 02:23,65

2. Mannschaft, 1. 1999 TG Hanau 02:33,12
Suppes, Oliver - Jg. 2001 - 
Simkin, Gabriel - Jg. 2000 - 
Stenger, Kai - Jg. 1999 - 
Ott, Thomas - Jg. 2000 -  200m: 02:33,12

3. Mannschaft, 3. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:50,22
Betz, Lucio - Jg. 2002 - 
Kolb, Justin - Jg. 2001 - 
Böhm, Luis - Jg. 2002 - 
Ries, Niklas - Jg. 2000 -  200m: 02:50,22

Wettkampf 15 - 4x100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 1. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 05:10,06
Franz, Jaqueline - Jg. 1994 -  100m: 01:16,78
Knitsch, Amelie - Jg. 1993 - 
Solzer, Michelle - Jg. 1993 -  300m: 04:01,58
Knitsch, Helen - Jg. 1996 -  400m: 05:10,06

2. Mannschaft, 1. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 05:44,19
Kaletta, Selina - Jg. 1998 -  100m: 01:31,25
Reiß, Anne-Kathrin - Jg. 1997 -  200m: 03:04,90
Kunert, Franziska - Jg. 1999 -  300m: 04:31,59
Karn, Lea - Jg. 1997 -  400m: 05:44,19

3. Mannschaft, 1. 1999 TG Hanau 06:01,88
Mujdzic, Vanessa - Jg. 1996 -  100m: 01:30,50
Simon, Marlen - Jg. 1996 -  200m: 03:17,10
Joffroy, Lisa-Marie - Jg. 1996 -  300m: 04:44,54
Wöllner, Lara - Jg. 1999 -  400m: 06:01,88

Wettkampf 16 - 4x100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 1. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 04:34,50
Djordjevic, Mirko - Jg. 1995 -  100m: 01:10,81
Preußer, Maximilian - Jg. 1996 -  200m: 02:29,75
Schamber, Hendrik - Jg. 1995 -  300m: 03:34,25
Ottmann, Martin - Jg. 1990 -  400m: 04:34,50

2. Mannschaft, 1. 1999 TG Hanau 05:31,09
Doliwa, Felix - Jg. 1994 -  100m: 01:24,90
Düding, Andr‚ - Jg. 1996 -  200m: 02:57,37
Schanz, Rene - Jg. 1994 -  300m: 04:17,71
Warpinsch, Janis - Jg. 1997 -  400m: 05:31,09

3. Mannschaft, 1. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 05:32,66
Olbrich, Julian - Jg. 1996 -  100m: 01:12,19
Busch, Lukas - Jg. 1996 -  200m: 02:38,72
Reich, Dominic - Jg. 1999 -  300m: 04:18,19
Djordjevic, Nikola - Jg. 1999 -  400m: 05:32,66
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Abschnittsende: 10:00 Uhr
Protokollende: 11:46 Uhr

gez. Wolfgang Wengel gez. Wolfgang Wengel gez. Rolf Kunert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Wengel, Wolfgang HSV
Schiedsrichter männlich Wengel, Wolfgang HSV
Starter weiblich Emmerich, Heinz HSV
Starter männlich Emmerich, Heinz HSV
Schwimmrichter 1 Wirth, Erich Erster Offenbacher SC
Schwimmrichter 2 Kopitz, Peter SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Sprecher 1 Thalheimer, Carsten SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Sprecher 2 Kohr, Andreas SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Auswerter 1 Barchet, Thorsten SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Protokollführer Kunert, Rolf SV Gelnhausen I 1924 e.V.

Zielgericht
Zielrichterobmann Zacharias, Ingo 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
Zielrichter 1 Schamber, Ilka SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Zielrichter 2 Schamber, Arno SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Zielrichter 3 Pfeiffer-Lutz, Romy SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Zielrichter 4 Gundlach, Jörg SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Zielrichter 5 Kühnel, Christiane TG Hanau
Zielrichter 6 Müller, Ralph 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
Zielrichter 7 Zacharias, Ingmar 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
Zielrichter 8 Yetim, Züher SV Gelnhausen I 1924 e.V.

Wendegericht
Wenderichterobmann Doliwa, Fritz TG Hanau
Wenderichter Bahn 1 Linke, Anja SV Gelnhausen I 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Doliwa, Fritz TG Hanau
Wenderichter Bahn 3 Wöllner, Silke TG Hanau
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Abschnitt 2
Wettkampf 17 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 100m Brust weiblich
Wettkampf 20 100m Brust männlich
Wettkampf 21 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 22 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 23 200m Rücken weiblich
Wettkampf 24 200m Rücken männlich
Wettkampf 25 100m Freistil weiblich
Wettkampf 26 100m Freistil männlich
Wettkampf 27 50m Brust weiblich
Wettkampf 28 50m Brust männlich
Wettkampf 29 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 30 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 31 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 32 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sparn, Susan 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:50,88    6 
2. Rodowski, Lara 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:57,82    4 

nicht am Start
 Yetim, Alina 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft  
 Thalheimer, Lisa 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:41,44    6 
2. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:46,88    4 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:43,16    6 
2. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,15    4 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:43,04    6 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ortwein, Alexa 1998 WSV 1923 Offenbach 00:38,43    6 
2. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 00:41,06    4 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:38,69    6 
2. Karn, Lea 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:39,57    4 
3. Vogel, Lisa 1997 TG Hanau 00:45,41    3 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mujdzic, Vanessa 1996 TG Hanau 00:41,71    6 
2. Simon, Marlen 1996 TG Hanau 00:43,82    4 

Jahrgang 1994
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franz, Jaqueline 1994 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:35,31    6 
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1993
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Heeger, Bo 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:35,31    6 
2. Knitsch, Amelie 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:35,31    4 

Jahrgang 1992
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Clemen, Nadine 1992 TG Hanau 00:38,06    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Heeger, Bo 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:35,31    6 
2. Franz, Jaqueline 1994 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:35,31    4 
3. Knitsch, Amelie 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:35,31    3 
4. Clemen, Nadine 1992 TG Hanau 00:38,06    2 
5. Ortwein, Alexa 1998 WSV 1923 Offenbach 00:38,43    1 
6. Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:38,69
7. Karn, Lea 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:39,57
8. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 00:41,06
9. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:41,44

10. Mujdzic, Vanessa 1996 TG Hanau 00:41,71
11. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:43,04
12. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:43,16
13. Simon, Marlen 1996 TG Hanau 00:43,82
14. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,15
15. Vogel, Lisa 1997 TG Hanau 00:45,41
16. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:46,88
17. Sparn, Susan 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:50,88
18. Rodowski, Lara 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:57,82

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hilpert, Laurenz 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:52,54    6 
2. Linke, Felix 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:02,66    4 

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Lucio 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:47,84    6 
2. Böhm, Luis 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 00:56,04    4 

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:50,78    6 
2. Suppes, Oliver 2001 TG Hanau 00:51,09    4 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:39,97    6 
2. Ott, Thomas 2000 TG Hanau 00:48,62    4 
3. Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:54,66    3 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:39,38    6 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:42,40    6 
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Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Olbrich, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:32,70    6 
2. Preußer, Maximilian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:32,70    4 
3. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:38,46    3 

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schamber, Hendrik 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:29,93    6 
2. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,91    4 
3. Weifenbach, Patrick 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,81    3 
4. Krause, Simon 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,38    2 

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schamber, Hendrik 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:29,93    6 
2. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,91    4 
3. Ottmann, Martin 1990 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:32,22    3 
4. Olbrich, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:32,70    2 
5. Preußer, Maximilian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:32,70    1 
6. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:38,46
7. Weifenbach, Patrick 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,81
8. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:39,38
9. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:39,97

10. Krause, Simon 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,38
11. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:42,40
12. Betz, Lucio 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:47,84
13. Ott, Thomas 2000 TG Hanau 00:48,62
14. Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:50,78
15. Suppes, Oliver 2001 TG Hanau 00:51,09
16. Hilpert, Laurenz 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:52,54
17. Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:54,66
18. Böhm, Luis 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 00:56,04
19. Linke, Felix 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:02,66

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Zrelli, Donia 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:00,50    6 
2. Mujdzic, Minesa 2001 TG Hanau 02:11,41    4 

nicht am Start
 Engel, Susanne 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:47,07    6 
2. Petermann, Svenja 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:47,56    4 
3. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:48,22    3 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schreiber, Pauline 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:34,88    6 
2. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:38,59    4 
3. Wöllner, Lara 1999 TG Hanau 01:50,66    3 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 01:34,43    6 
2. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 01:35,65    4 
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Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

3. Recknagel, Victoria 1998 TG Hanau 01:39,13    3 
4. Kaletta, Selina 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:42,29    2 
5. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 01:42,29    1 
6. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 01:44,56
7. Dogrusöz, Ajla 1998 WSV 1923 Offenbach 01:47,04
8. Fiedler, Nina 1998 WSV 1923 Offenbach 01:48,72
9. Ficsor, Alexa 1998 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 02:01,25

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Reiß, Anne-Kathrin 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:31,57    6 
2. Emmel, Josefine 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:34,64    4 
3. Horch, Carina 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:39,09    3 
4. Sawade, Annika 1997 TG Hanau 01:49,85    2 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Knitsch, Helen 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:30,85    6 
2. Mujdzic, Vanessa 1996 TG Hanau 01:46,03    4 

Jahrgang 1993
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Solzer, Michelle 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:30,69    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Solzer, Michelle 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:30,69    6 
2. Knitsch, Helen 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:30,85    4 
3. Reiß, Anne-Kathrin 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:31,57    3 
4. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 01:34,43    2 
5. Emmel, Josefine 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:34,64    1 
6. Schreiber, Pauline 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:34,88
7. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 01:35,65
8. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:38,59
9. Horch, Carina 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:39,09

10. Recknagel, Victoria 1998 TG Hanau 01:39,13
11. Kaletta, Selina 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:42,29
12. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 01:42,29
13. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 01:44,56
14. Mujdzic, Vanessa 1996 TG Hanau 01:46,03
15. Dogrusöz, Ajla 1998 WSV 1923 Offenbach 01:47,04
16. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:47,07
17. Petermann, Svenja 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:47,56
18. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:48,22
19. Fiedler, Nina 1998 WSV 1923 Offenbach 01:48,72
20. Sawade, Annika 1997 TG Hanau 01:49,85
21. Wöllner, Lara 1999 TG Hanau 01:50,66
22. Zrelli, Donia 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:00,50
23. Ficsor, Alexa 1998 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 02:01,25
24. Mujdzic, Minesa 2001 TG Hanau 02:11,41

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Ergezinger, Paul 2002 TG Hanau 01:59,59    6 

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
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Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Eilingsfeld, Tom 2001 TG Hanau 01:53,22    6 
2. Warpinsch, Moritz 2001 TG Hanau 02:06,32    4 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Müller, Patrick 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:41,34    6 
2. Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:46,45    4 
3. Simkin, Gabriel 2000 TG Hanau 01:47,03    3 
4. Felsinger, Christian 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:54,25    2 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Reich, Dominic 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:43,60    6 
2. Stenger, Kai 1999 TG Hanau 01:48,97    4 
3. Dirks, Michael 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:49,55    3 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:52,24    6 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Warpinsch, Janis 1997 TG Hanau 01:35,03    6 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Alexander 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:17,47    6 
2. Preußer, Maximilian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:19,81    4 
3. Olbrich, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:26,81    3 
4. Düding, Andr‚ 1996 TG Hanau 01:32,81    2 

nicht am Start
 Busch, Lukas 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:17,75    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Alexander 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:17,47    6 
2. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:17,75    4 
3. Preußer, Maximilian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 01:19,81    3 
4. Olbrich, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:26,81    2 
5. Düding, Andr‚ 1996 TG Hanau 01:32,81    1 
6. Warpinsch, Janis 1997 TG Hanau 01:35,03
7. Müller, Patrick 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:41,34
8. Reich, Dominic 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:43,60
9. Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:46,45

10. Simkin, Gabriel 2000 TG Hanau 01:47,03
11. Stenger, Kai 1999 TG Hanau 01:48,97
12. Dirks, Michael 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:49,55
13. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:52,24
14. Eilingsfeld, Tom 2001 TG Hanau 01:53,22
15. Felsinger, Christian 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:54,25
16. Ergezinger, Paul 2002 TG Hanau 01:59,59
17. Warpinsch, Moritz 2001 TG Hanau 02:06,32
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Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:39,63    6 
2. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:43,56    4 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Stingl, Luisa 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:40,22    6 
2. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:40,87    4 
3. Stingl, Lea 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,19    3 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Zsembera, Chiara 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,70    6 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 00:37,42    6 
2. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 00:44,62    4 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Karn, Lea 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:36,28    6 
2. Horch, Carina 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:44,91    4 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Knitsch, Helen 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:32,78    6 
2. Joffroy, Lisa-Marie 1996 TG Hanau 00:38,25    4 

Jahrgang 1994
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franz, Jaqueline 1994 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,47    6 

Jahrgang 1993
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Heeger, Bo 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,37    6 
2. Knitsch, Amelie 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,41    4 
3. Solzer, Michelle 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:33,35    3 

Jahrgang 1992
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Clemen, Nadine 1992 TG Hanau 00:31,78    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Heeger, Bo 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,37    6 
2. Knitsch, Amelie 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,41    4 
3. Franz, Jaqueline 1994 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,47    3 
4. Clemen, Nadine 1992 TG Hanau 00:31,78    2 
5. Knitsch, Helen 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:32,78    1 
6. Solzer, Michelle 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:33,35
7. Karn, Lea 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:36,28
8. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 00:37,42
9. Joffroy, Lisa-Marie 1996 TG Hanau 00:38,25

10. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:39,63
11. Stingl, Luisa 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:40,22
12. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:40,87
13. Zsembera, Chiara 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,70
14. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:43,56
15. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 00:44,62
16. Horch, Carina 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:44,91
17. Stingl, Lea 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,19
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Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

disqualifiziert
 Hilpert, Laurenz 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Die Arme wurden nicht über Wasser nach Vorne geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:41

 Linke, Felix 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  
Die Arme wurden nicht über Wasser nach Vorne geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:41

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Lucio 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:50,31    6 

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:52,61    6 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Müller, Patrick 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:43,18    6 

disqualifiziert
 Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Die Arme wurden nicht über Wasser nach Vorne geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:41

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Guckelsberger, Fabian 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,65    6 
2. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:38,28    4 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Lejs, Alexander 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:46,75    6 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Preußer, Maximilian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,03    6 

nicht am Start
 Busch, Lukas 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schamber, Hendrik 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:27,69    6 
2. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:30,44    4 
3. Weifenbach, Patrick 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,21    3 
4. Krause, Simon 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:40,50    2 

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schanz, Rene 1994 TG Hanau 00:31,28    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schamber, Hendrik 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:27,69    6 
2. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:30,44    4 
3. Ottmann, Martin 1990 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:30,88    3 
4. Preußer, Maximilian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:31,03    2 
5. Schanz, Rene 1994 TG Hanau 00:31,28    1 
6. Weifenbach, Patrick 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,21
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Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

7. Guckelsberger, Fabian 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,65
8. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:38,28
9. Krause, Simon 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:40,50

10. Müller, Patrick 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:43,18
11. Lejs, Alexander 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:46,75
12. Betz, Lucio 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:50,31
13. Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:52,61

Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:24,50    6 
  100m: 01:40,88  

nicht am Start
 Wallrabenstein, Hannah 2001 SV Poseidon Limburg e. V.  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Petermann, Svenja 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:23,43    6 
  100m: 01:38,01  

2. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:26,27    4 
  100m: 01:42,65  

3. Stingl, Luisa 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:43,00    3 
  100m: 01:49,38  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:54,65    6 
  100m: 01:28,56  

2. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:14,85    4 
  100m: 01:36,25  

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 03:07,78    6 
  100m: 01:33,15  

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:53,32    6 
  100m: 01:25,25  

Jahrgang 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mujdzic, Vanessa 1996 TG Hanau 03:21,11    6 

Jahrgang 1993
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Heeger, Bo 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:39,69    6 
  100m: 01:16,94  

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Heeger, Bo 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:39,69    6 
  100m: 01:16,94  

2. Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:53,32    4 
  100m: 01:25,25  
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Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

3. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:54,65    3 
  100m: 01:28,56  

4. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 03:07,78    2 
  100m: 01:33,15  

5. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:14,85    1 
  100m: 01:36,25  

6. Mujdzic, Vanessa 1996 TG Hanau 03:21,11
7. Petermann, Svenja 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:23,43

  100m: 01:38,01  
8. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:24,50

  100m: 01:40,88  
9. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 03:26,27

  100m: 01:42,65  
10. Stingl, Luisa 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 03:43,00

  100m: 01:49,38  

Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kreis, Marvin 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 03:46,78    6 
  100m: 01:50,72  

2. Suppes, Oliver 2001 TG Hanau 04:05,53    4 
  100m: 01:59,81  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:58,09    6 
  100m: 01:28,37  

2. Ott, Thomas 2000 TG Hanau 03:37,20    4 
  100m: 01:46,91  

3. Simkin, Gabriel 2000 TG Hanau 03:38,81    3 
  100m: 01:46,03  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Stenger, Kai 1999 TG Hanau 03:20,54    6 
  100m: 01:38,57  

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Trageser, Fabian 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:54,18    6 
  100m: 01:24,09  

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Olbrich, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:36,94    6 
  100m: 01:17,03  

2. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:59,56    4 
  100m: 01:28,16  

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Doliwa, Felix 1994 TG Hanau  

Jahrgang 1993
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte
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Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 1993
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Chris 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:21,47    6 
  100m: 01:09,25  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Chris 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:21,47    6 
  100m: 01:09,25  

2. Olbrich, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:36,94    4 
  100m: 01:17,03  

3. Trageser, Fabian 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:54,18    3 
  100m: 01:24,09  

4. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:58,09    2 
  100m: 01:28,37  

5. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:59,56    1 
  100m: 01:28,16  

6. Stenger, Kai 1999 TG Hanau 03:20,54
  100m: 01:38,57  

7. Ott, Thomas 2000 TG Hanau 03:37,20
  100m: 01:46,91  

8. Simkin, Gabriel 2000 TG Hanau 03:38,81
  100m: 01:46,03  

9. Kreis, Marvin 2001 SV Poseidon Limburg e. V. 03:46,78
  100m: 01:50,72  

10. Suppes, Oliver 2001 TG Hanau 04:05,53
  100m: 01:59,81  

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sparn, Susan 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:41,05    6 
2. Rodowski, Lara 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:49,68    4 
3. Yetim, Alina 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 02:09,39    3 
4. Thalheimer, Lisa 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:22,62    2 

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:20,37    6 
2. Zrelli, Donia 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:26,28    4 
3. Mujdzic, Minesa 2001 TG Hanau 01:42,69    3 

nicht am Start
 Engel, Susanne 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft  

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:21,88    6 
2. Stingl, Lea 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:32,05    4 

nicht am Start
 Linke, Alina 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:15,46    6 
2. Wöllner, Lara 1999 TG Hanau 01:18,93    4 
3. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:21,29    3 
4. Zsembera, Chiara 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:26,38    2 
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Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 01:10,88    6 
2. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 01:13,91    4 
3. Ortwein, Alexa 1998 WSV 1923 Offenbach 01:15,41    3 
4. Kaletta, Selina 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:19,63    2 
5. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 01:24,53    1 
6. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 01:28,88
7. Recknagel, Victoria 1998 TG Hanau 01:30,18

disqualifiziert
 Ficsor, Alexa 1998 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:54

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:06,10    6 
2. Reiß, Anne-Kathrin 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:10,03    4 
3. Karn, Lea 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:10,47    3 
4. Emmel, Josefine 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:17,65    2 
5. Vogel, Lisa 1997 TG Hanau 01:25,47    1 
6. Sawade, Annika 1997 TG Hanau 01:32,15

Jahrgang 1996
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Joffroy, Lisa-Marie 1996 TG Hanau 01:16,35    6 
2. Simon, Marlen 1996 TG Hanau 01:20,23    4 

Jahrgang 1992
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Clemen, Nadine 1992 TG Hanau 01:09,28    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Roth, Melissa 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:06,10    6 
2. Clemen, Nadine 1992 TG Hanau 01:09,28    4 
3. Reiß, Anne-Kathrin 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:10,03    3 
4. Karn, Lea 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:10,47    2 
5. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 01:10,88    1 
6. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 01:13,91
7. Ortwein, Alexa 1998 WSV 1923 Offenbach 01:15,41
8. Kunert, Franziska 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:15,46
9. Joffroy, Lisa-Marie 1996 TG Hanau 01:16,35

10. Emmel, Josefine 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:17,65
11. Wöllner, Lara 1999 TG Hanau 01:18,93
12. Kaletta, Selina 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:19,63
13. Simon, Marlen 1996 TG Hanau 01:20,23
14. Schaal, Barbara 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:20,37
15. Pfeiffer, Hanna 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:21,29
16. Kanschus, Johanna 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:21,88
17. Wahl, Lena 1998 TG Hanau 01:24,53
18. Vogel, Lisa 1997 TG Hanau 01:25,47
19. Zrelli, Donia 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:26,28
20. Zsembera, Chiara 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:26,38
21. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 01:28,88
22. Recknagel, Victoria 1998 TG Hanau 01:30,18
23. Stingl, Lea 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:32,05
24. Sawade, Annika 1997 TG Hanau 01:32,15
25. Sparn, Susan 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:41,05
26. Mujdzic, Minesa 2001 TG Hanau 01:42,69
27. Rodowski, Lara 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:49,68
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Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

28. Yetim, Alina 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 02:09,39
29. Thalheimer, Lisa 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:22,62

Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Lucio 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:35,91    6 
2. Böhm, Luis 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 01:41,32    4 
3. Ergezinger, Paul 2002 TG Hanau 01:51,28    3 

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Eilingsfeld, Tom 2001 TG Hanau 01:39,04    6 
2. Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:39,94    4 
3. Warpinsch, Moritz 2001 TG Hanau 01:51,57    3 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:14,87    6 
2. Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:22,90    4 
3. Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:50,15    3 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Guckelsberger, Fabian 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:13,62    6 
2. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:13,66    4 
3. Reich, Dominic 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:24,26    3 
4. Dirks, Michael 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:36,60    2 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:26,03    6 

Jahrgang 1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Trageser, Fabian 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:05,63    6 
2. Warpinsch, Janis 1997 TG Hanau 01:13,89    4 
3. Lejs, Alexander 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:27,90    3 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:09,94    6 
2. Düding, Andr‚ 1996 TG Hanau 01:16,78    4 

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schamber, Hendrik 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:58,25    6 

Jahrgang 1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Doliwa, Felix 1994 TG Hanau 01:10,13    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schamber, Hendrik 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:58,25    6 
2. Trageser, Fabian 1997 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:05,63    4 
3. Emmel, Julian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:09,94    3 
4. Doliwa, Felix 1994 TG Hanau 01:10,13    2 
5. Guckelsberger, Fabian 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 01:13,62    1 
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Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

6. Djordjevic, Nikola 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:13,66
7. Warpinsch, Janis 1997 TG Hanau 01:13,89
8. Betz, Loris 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:14,87
9. Düding, Andr‚ 1996 TG Hanau 01:16,78

10. Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:22,90
11. Reich, Dominic 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:24,26
12. Pache, Yannik 1998 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:26,03
13. Lejs, Alexander 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:27,90
14. Betz, Lucio 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:35,91
15. Dirks, Michael 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 01:36,60
16. Eilingsfeld, Tom 2001 TG Hanau 01:39,04
17. Kolb, Justin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:39,94
18. Böhm, Luis 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 01:41,32
19. Ries, Niklas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:50,15
20. Ergezinger, Paul 2002 TG Hanau 01:51,28
21. Warpinsch, Moritz 2001 TG Hanau 01:51,57

Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sparn, Susan 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:56,38    6 
2. Rodowski, Lara 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:57,32    4 

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Engel, Susanne 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 00:50,72    6 
2. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:51,63    4 
3. Zrelli, Donia 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:54,19    3 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:48,29    6 
2. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:50,55    4 

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schreiber, Pauline 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:43,75    6 

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 00:42,97    6 
2. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 00:48,50    4 
3. Fiedler, Nina 1998 WSV 1923 Offenbach 00:49,92    3 
4. Dogrusöz, Ajla 1998 WSV 1923 Offenbach 00:50,04    2 
5. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 00:53,46    1 
6. Ficsor, Alexa 1998 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:53,81

nicht am Start
 Recknagel, Victoria 1998 TG Hanau  

Jahrgang 1997
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Horch, Carina 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:46,57    6 
2. Vogel, Lisa 1997 TG Hanau 00:48,44    4 
3. Sawade, Annika 1997 TG Hanau 00:49,18    3 

Jahrgang 1994
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte
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Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1994
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franz, Jaqueline 1994 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:41,12    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Franz, Jaqueline 1994 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:41,12    6 
2. Blanco Gonzalez, Isabel 1998 TV Wetzlar 00:42,97    4 
3. Schreiber, Pauline 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:43,75    3 
4. Horch, Carina 1997 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:46,57    2 
5. Krein, Valeska 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:48,29    1 
6. Vogel, Lisa 1997 TG Hanau 00:48,44
7. Bartenschlag, Annalena 1998 TG Hanau 00:48,50
8. Sawade, Annika 1997 TG Hanau 00:49,18
9. Fiedler, Nina 1998 WSV 1923 Offenbach 00:49,92

10. Dogrusöz, Ajla 1998 WSV 1923 Offenbach 00:50,04
11. Schilling, Nele 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:50,55
12. Engel, Susanne 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 00:50,72
13. Schmidt, Ann-Katrin 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:51,63
14. Schütz, Patricia 1998 TV Wetzlar 00:53,46
15. Ficsor, Alexa 1998 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:53,81
16. Zrelli, Donia 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:54,19
17. Sparn, Susan 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:56,38
18. Rodowski, Lara 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 00:57,32

Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hilpert, Laurenz 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:06,72    6 
2. Linke, Felix 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:09,69    4 

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Böhm, Luis 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 01:07,06    6 

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Müller, Patrick 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:48,12    6 
2. Felsinger, Christian 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:53,47    4 

nicht am Start
 Thalheimer, Jonas 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dirks, Michael 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:52,91    6 

Jahrgang 1996
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Preußer, Maximilian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:35,87    6 
2. Kunert, Alexander 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:36,38    4 

nicht am Start
 Busch, Lukas 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Jahrgang 1995
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:34,53    6 
2. Weifenbach, Patrick 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,86    4 
3. Krause, Simon 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,79    3 
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Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Jahrgang 1993
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Chris 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:33,37    6 

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Djordjevic, Chris 1993 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:33,37    6 
2. Ottmann, Martin 1990 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:34,47    4 
3. Djordjevic, Mirko 1995 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:34,53    3 
4. Preußer, Maximilian 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:35,87    2 
5. Kunert, Alexander 1996 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 00:36,38    1 
6. Weifenbach, Patrick 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,86
7. Krause, Simon 1995 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,79
8. Müller, Patrick 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:48,12
9. Dirks, Michael 1999 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:52,91

10. Felsinger, Christian 2000 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. 00:53,47
11. Hilpert, Laurenz 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:06,72
12. Böhm, Luis 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.3 Mannschaft 01:07,06
13. Linke, Felix 2003 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 01:09,69

Wettkampf 29 - 4x50m Lagen weiblich
1999 - 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 2. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft 02:52,12
Schaal, Barbara - Jg. 2001 - 
Schmidt, Ann-Katrin - Jg. 2001 - 
Krein, Valeska - Jg. 2000 - 
Petermann, Svenja - Jg. 2000 -  200m: 02:52,12

2. Mannschaft, 2. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 03:40,13
Sparn, Susan - Jg. 2002 - 
Rodowski, Lara - Jg. 2002 - 
Zrelli, Donja - Jg. 2001 - 
Yetim, Alina - Jg. 2002 -  200m: 03:40,13

Wettkampf 30 - 4x50m Lagen männlich
1999 - 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 2. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 02:56,12
Kolb, Justin - Jg. 2001 - 
Reich, Dominic - Jg. 1999 - 
Thalheimer, Jonas - Jg. 2000 - 
Betz, Loris - Jg. 2000 -  200m: 02:56,12

2. Mannschaft, 1. 1999 TG Hanau 03:02,13
Stenger, Kai - Jg. 1999 - 
Eilingsfeld, Tom - Jg. 2001 - 
Ott, Thomas - Jg. 2000 - 
Suppes, Oliver - Jg. 2001 -  200m: 03:02,13

disqualifiziert
 Mannschaft, 3. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.2 Mannschaft  

Betz, Lucio - Jg. 2002 - 
Ries, Niklas - Jg. 2000 - 
Böhm, Louis - Jg. 2002 - 
Hilpert, Laurenz - Jg. 2003 - 
Delfinschwimmer führte auf der Strecke 2 Brustarmzüge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:50
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Wettkampf 31 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 1. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 04:21,10
Solzer, Michelle - Jg. 1993 -  100m: 01:08,53
Knitsch, Helen - Jg. 1996 -  200m: 02:13,91
Heeger, Bo - Jg. 1993 -  300m: 03:18,41
heeger, Lynn - Jg. 1985 -  400m: 04:21,10

2. Mannschaft, 2. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 05:13,63
Emmel, Josefine - Jg. 1997 -  100m: 01:19,00
Pfeiffer, Hanna - Jg. 1999 -  200m: 02:41,34
Kaletta, Selina - Jg. 1998 -  300m: 04:02,69
Reiß, Anne-Kathrin - Jg. 1997 -  400m: 05:13,63

3. Mannschaft, 1. 1999 TG Hanau 05:21,56
Simon, Marlen - Jg. 1996 -  100m: 01:22,37
Mujdzic, Minesa - Jg. 2001 -  200m: 02:45,93
Wöllner, Lara - Jg. 1999 -  300m: 04:05,00
Joffroy, Lisa-Marie - Jg. 1996 -  400m: 05:21,56

Wettkampf 32 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mannschaft, 1. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 04:40,38
Ottmann, Martin - Jg. 1990 -  100m: 01:08,03
Djordjevic, Mirko - Jg. 1995 -  200m: 02:20,66
Schamber, Hendrik - Jg. 1995 -  300m: 03:33,38
Preußer, Maximilian - Jg. 1996 -  400m: 04:40,38

2. Mannschaft, 2. 1999 SV Gelnhausen 1924 e.V.1 Mannschaft 04:58,75
Olbrich, Julian - Jg. 1996 -  100m: 01:02,22
Emmel, Julian - Jg. 1996 -  200m: 02:15,94
Djordjevic, Nikola - Jg. 1999 -  300m: 03:30,94
Pache, Yannik - Jg. 1998 -  400m: 04:58,75

Abschnittsende: 14:45 Uhr
Protokollende: 15:11 Uhr

gez. Wolfgang Wengel gez. Wolfgang Wengel gez. Rolf Kunert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


